Runde

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Indskud
Vundet grund 380 100 160 200 220 220 60
Tabt grund -120 -260 -200 -180 -160 -180 -240
Vundet finale 180 0 0 0 0 240 0
Tabt finale -80 0 0 -140 -140 -60 0
Praemie 400 0 0 0 100 200 0
Total saldo 660 -260 -140 -220 -80 320 -280
Placering
Point
Point til 5. 7 3 2 1
Point til CUT




Tommy

Thomas

Jesper

Povl

Frank

Per

Lenhart

BAR RQV

1. Plads

2. Plads

3. Plads

4. Plads
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Runde

2
3
4
5
6
Placering
Point
Tommy 1 7 7
Per -1 6 6
Frank -7 -6 0
Povl -7 -6 0
1. Plads 2. plads 3. Plads 4. Plads
Kr. 400 200 100 0
Point 4 3 2 1




BAR RQV 0 0 1 0
1. Plads 3 0 2 0
2. Plads 2 2 1 1
3. Plads 0 2 0 4
4. Plads 1 2 2 1

0 0 0 0

AGURK




ALL TIMES HALL OF FAME

Rangliste for GURKA-NIGHT’s

Placering Navn Point | Deltagelse | 29/9-01 | 28/6-03 | 15/11-03 | 27/3-04
1. — Tommy Jensen 31 15 ? 1 2 6
2. - Thomas Vesth 21 14 ? 6 5 7
3. — Jesper Kjeer 17 14 3 5 1 2
4. - Dan Skov 13 6 - - - -
5. - Ole K. Andersen 12 8 - - - -
6. - Povl Holm 11 15 4 4 8 5
7. T1| Martin Tranberg 10 12 ? - 4 3
8. 1 Frank Andersen 9 4 1 3 3 -
9, T1 Per Jensen 9 5 - 2 - 1
10. d1 Michael Kjaer 8 9 : : 6 4

11. —| Martin Jorgensen 3 1 2 - -

12. —| Henrik Andersen 1 2 - - - -
13. - Ole Becker 0 1 - - - -
14. —| Lenhart Carlsson 0 5 ? 7 7 8

1. plads i finalen = 4 point
2. plads 1 finalen = 3 point
3. plads 1 finalen = 2 point
4. plads 1 finalen = 1 point




NEW HALL OF FAME pr. 28/6-03

Ny Rangliste for GURKA-NIGHT’s

Placering Navn Point | Deltagelse | 28/6-03 | 15/11-03 | 27/3-04
1. - Jesper Kjaer 18 3 5 1 2
2. - Tommy Jensen 17 3 1 2 6
3. - Per Jensen 14 2 2 - 1
4. —| Martin Tranberg 11 2 - 4 3
4. - Frank Andersen 11 2 3 3 -
6. - Povl Holm 9 3 4 8 5
7. - Michael Kjer 8 2 - 6 4
8. - Thomas Vesth 8 3 6 5 7
9. —| Lenhart Carlsson 4 3 7 7 8
Placering Navn Penge | Deltagelse | 28/6-03 | 15/11-03 | 27/3-04
1. - Per Jensen 1040 2 320 720
2, - Tommy Jensen 650 3 660 270 -280
3. - Jesper Kjaer 210 3 -140 340 10
4. —| Martin Tranberg -70 2 -140 70
4. - Frank Andersen =70 2 -80 10
6. - Michael Kjer -80 2 -20 -60
7. - Thomas Vesth -420 3 -260 -20 -140
8. - Povl Holm -440 3 -220 -260 40
9. —| Lenhart Carlsson -820 3 -280 -180 -360




